
Zápis z 3. řádné porady Kolejní rady Na Větrníku ze dne 17. ledna 

 
 

 
3. řádná porada KR se konala v kanceláři vedoucí koleje ve středu 17. ledna, zhruba v rozmezí 
13:00 až 14:00. Z radních byli přítomni Š. Bronec, J. Tkáčik a K. Zachová, kteří s paní vedoucí 
a) navázali na jednání z 8. ledna a pokračovali v dalších b) nápadech či návrzích, které si 
představili a diskutovali o jejich potřebnosti a realizaci. C) Součástí porady byla také 
prohlídka Party room a budoucí kanceláře pro KR. 
 

 
a. Tematicky jsme se vrátili k návrhu iv) z minulé porady, tj. ke stavu sportovního 
vybavení na koleji. V týdnu konání porady se KR přesvědčila o rozmístění, přístupnosti a 
použitelnosti ping–pongových stolů, air–hokeje, fotbálku nebo kulečníku, čemuž předcházelo 
oslovení vrátných na jednotlivých blocích I až IV. Současný stav vyjmenovaného vybavení 
shrnuje tabulka. 
b. KR požádala o opravu sprchových hlavic na 2. patře II. bloku, oprava topení v 
nejmenovaném pokoji v 2. patře v II. bloku, lepší provádění úklidu na 2. patře II. bloku. Vše 
se již začíná řešit. 

 
KR i paní vedoucí schválí, aby na nejmenovaném pokoji směla zůstat kočička a na 
jiném pokoji na několik dní pejsek. Mazlíčci dostanou v kanceláři paní vedoucí vlastní 
kolejenky jako potvrzení souhlasu s jejich pobytem. Potvrzení stran KR osobně vyřídí 
K. Stará a K. Zachová. KR zašle vedoucí písemné potvrzení kolejním mailem. 

 

 
c. Přesun do Party roomu a krátká prohlídka interiéru. Zjistili jsme, v jakém stavu je 

tamější nábytek, jak je místnost velká, jak vypadají stěny s komiksovou malbou atd. 
Místnost má sloužit studentům, KR ji může podle svého uvážení upravit. 
Přesun do místnosti K1, budoucí kanceláře pro KR. Místnost bude potřeba vyklidit, 
nyní jsou v ní totiž vyřazené postele a starý nábytek. Paní vedoucí nám nabídla novější 
nábytek, poté můžeme místnost plně využívat k poradám nebo jiným setkáním 
radních. 

 

 
Zápis z porady č.1, č.2, č.3 jménem KR na Větrníku sepsal J. Tkáčik. 

Tyto zápisy zasíláme Grémiu předsedů kolejních rad a vedoucí koleje Na Větrníku. 

 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/15EpYl0D4yFgQ2k2mcpJQ16CvCz9t7Un1/edit?usp=sharing&ouid=102342346371984637147&rtpof=true&sd=true

